



۲ طلا و ۳ برنز سوغات روز اول کاراته‌های کشورمان
غرش شیرها روی تاتامی آسیا

آتوسا گلشاد نژاد در وزن منفی ۶۱ کیلوگرم
و بهنام دهقان زاده در کومیته وزن منفی ۵۵ کیلوگرم
موفق به کسب طلا شدند

فاطمه صادقی در وزن منفی ۵۵ کیلوگرم، امیرمهدی زاده ملی پوش پرافتخار و با تجربه وزن منفی ۶۷ کیلوگرم در رده بندی مسابقات و ابوالفضل شهرچردی توانستند به مدال برنز دست پیدا کنند. در دومین روز مسابقات، امروز مبارزات انفرادی و رقابت‌های گانای تیمی برگزار خواهد شد. پوریا اقدسی در وزن منفی ۶۰ کیلوگرم، بهمن عسگری در وزن منفی ۷۵ کیلوگرم، ذبیح‌الله پورشیب در وزن منفی ۸۴ کیلوگرم و سجاد گنج‌زاده در وزن مثبت ۸۴ کیلوگرم به روی تاتامی می‌روند.

تیتراهای امروز

یار دیرین امام (ع)
آیت‌الله حسن صانعی
درگذشت



قیمت ارز در بازار غیررسمی طی سه ماه اخیر بیش از ۱۲ درصد ریزش را تجربه کرد

دومینوی ادامه‌دار
ریزش دلار

بررسی بازارهای غیررسمی دلار و روند قیمت‌دهی کانال‌های تلگرامی از قیمت ارز غیررسمی نشان از آن دارد که قیمت دلار کاهش یافته و با توجه به کاهش انتظارات تورمی و اجرای سیاست‌های تثبیت اقتصادی بانک مرکزی در دوره جدید خود به نظریه‌ی رسیدن روند نزولی قیمت دلار که در ماه‌های اخیر آغاز شده است ادامه دار باشد.

مکرون برخی اعضای دولت خود را با دیگر مهره‌های وفادار جایگزین کرد

نمایش خانه‌تکانی در البیزه

واشنگتن
زیر ضرب ناکامی

به رغم تلاش آمریکا، بیانیه مشترک گفت‌وگوهای راهبردی این کشور و اتحادیه عرب بدون نام بردن از ایران منتشر شد

در صفحات حوادث

- کابوس وحشت دختر از سایه ۲ مرد
- شکستن پیمان رفاقت در دادگاه یک جنایت
- داستان‌سرایی عجیب در شلیک به پدر
- قتل پسرعموی قاتل وحید مرادی



مردم ایران همراه با سایر کشورهای اسلامی هتک حرمت مجدد قرآن در سوئد را محکوم کردند

موج دادخواهی علیه جنایت سوئدی

نمازگزاران در شهرهای مختلف از دولت‌های اسلامی خواستند تا واکنش قاطع و پشیمان‌کننده در مقابل این جسارت نشان دهند

<p>وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:</p> <p>ادیان توحیدی جسارت به قرآن را محکوم می‌کنند</p> <p>بنای تمدن جدید به اسم آزادی بیان بر بی احترامی به مقدسات قرار گرفته و با همین نگاه است که قرآن کریم مورد توهین و جسارت قرار می‌گیرد.</p>	<p>امیر عبداللہیان خطاب به همتای سوئدی:</p> <p>فرد هتاک به قرآن باید محاکمه شود</p> <p>فرد مرتکب این اهانت غیرقابل بخشش باید دستگیر و محاکمه شود. در غیر این صورت سوئد باید منتظر تصمیمات قاطع کشورهای اسلامی باشد.</p>	<p>سیدحسن نصرالله:</p> <p>کشورهای اسلامی سفرای سوئد را اخراج کنند</p> <p>مسلمانان با شرکت در مجالس قرآن کریم و قرائت جمعی آن به جهان نشان دهند، چگونه قرآن را با جان و دل در آغوش می‌کشیم و حمایت می‌کنیم.</p>	<p>سلوان مومیکا، پناهنده عراقی الاصل که هشتم تیر ماه همزمان با عید سعید قربان در مقابل مسجد استکهلم سوئد با اهانت به قرآن کریم، آن را آتش زده بود، روز پنجشنبه بار دیگر با حمایت پلیس سوئد در مقابل سفارت عراق در استکهلم، یک نسخه از قرآن کریم را پاره کرد و پرچم عراق را هم به آتش کشید. در پی این اتفاق، شامگاه پنجشنبه، سفیر این کشور در تهران از سوی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان احضار و مراتب اعتراض شدید کشورمان نسبت به این اقدام موهن به وی ابلاغ شد. سخنگوی وزارت امور خارجه خطاب به سفیر سوئد گفت: مسئولیت کامل پیامدهای تحریک احساسات مسلمانان جهان را متوجه دولت سوئد می‌دانیم.</p>
---	--	---	--

در سوگ شیرخواره کربلا

امسال هم برای چندمین سال متوالی مادران با در آغوش داشتن فرزندان شیرخوار و کودکان خود در مراسم شیرخوارگان حسینی (ع) برای گرامیداشت و مظلومیت امام حسین (ع) و حضرت علی (ع) حضور یافتند و فرزندان خود را نذر قیام منجی بشریت حضرت مهدی موعود (عج) کردند. صبح دیروز همزمان با اولین جمعه ماه محرم، همایش شیرخوارگان حسینی (ع) در مصلای امام خمینی (ره) تهران و سراسر کشور و ۴۵ کشور جهان با حضور مادران و کودکان برگزار شد.

آگهی فروش املاک بصورت مزایده

با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۱۹)

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.

متقاضیان محترم می‌توانند از روز **دوشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ الی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۱** جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های (دفتر فروش) ۲۳ الی ۸۸۵۴۵۵۷۰-۰۲۱ و در خصوص املاک استانها با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۷۲۸۲۶۱ تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت www.saa-s.ir و در روزنامه های بشرح ذیل قابل دسترسی می باشد.

روزنامه ایران چاب امروز (کلیه املاک) رجوع به صفحات ۱۱ الی ۱۵
روزنامه سیاست روز (تهران، البرز، دماوند) مورخ: ۱۴۰۲/۰۵/۰۱
روزنامه دنیای اقتصاد (کلیه املاک) مورخ: ۱۴۰۲/۰۵/۰۲

جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران به نشانی: خیابان شهید دکتر بهشتی، حدفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید.

سازمان اموال و املاک ستاد

مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۲/۷

شرکت توسعه بازار باجی و فروش

ماد با وکالت از بانک ملت

رجوع به صفحات ۲۰ و ۲۱

www.MaadMellat.ir

رئیس جمهور در دیدار اعضای ستاد امر به معروف و نهی از منکر:

مبارزه با تبعیض، رشوه و فساد نمونه روشن نهی از منکر است

آیت‌الله رئیسی با تأکید بر نقش اثرگذار نیروی انتظامی در برقراری نظم اجتماعی و با طلب علو درجات برای شهدای اخیر فرجا، برخورد مهربانانه و با تدبیر با افسراد غافل و همچنین مواجهه هوشمندانه و در عین حال مقتدرانه با ناهنجاری‌های سازمان یافته را رمز موفقیت در این عرصه دانست و با اشاره به نقش رسانه ملی و سایر رسانه‌ها در فرهنگ‌سازی عمومی، تقویت فرهنگ و تبیین راه به عنوان اولویت اساسی در فریضه امر به معروف و نهی از منکر مورد تأکید قرار داد.

تأیید حکم ۱۲/۵ سال حبس مفسد مشهور در دیوان عالی کشور

طبری به زندان باز می‌گردد

رای نهایی دیوان عالی کشور، نسبت به دادنامه صادره اکر طبری در شعبه هم‌عرض اعلام شد. مطابق این رای به حکم صادره از شعبه هم‌عرض با موضوع محکومیت اکر طبری بابت هفت مورد ارتشاء به ۱۲ سال و نیم حبس و ۲۴ ضربه سلاق، ایراد و اشکالی وارد نیست و این حکم مورد تأیید قرار گرفته است.

وزاری دفاع ایران و بیولیوی تقاهنامه همکاری امضا کردند

صادرات دفاعی ایران به امریکای جنوبی

بازار سیاه صدور مجوزهای آموزشگاه‌های آزاد تعطیل شد

صدور گواهینامه مهارت از ۴۵ روز به ۷ روز کاهش یافت

تحول در نظام آموزشی از دستورات ویژه رئیس جمهور به وزیر آموزش و پرورش

توجه به مهارت‌های نرم در تحول گرایي

تازمانی که نگاه‌ها و نگرش‌ها متحول نشود، سایر تغییرات هم کارساز نمی‌باشد. حتی اگر کتاب‌های درسی را تغییر دهیم ولی نگرش‌ها نسبت به نوع آموزش با هدف تحول آفرین بودن تغییر نکند، فرصت‌های یادگیری بدیعی به وجود نیامده و تغییری اتفاق نمی‌افتد.

تحوّل در نظام آموزشی از دستورات ویژه رئیس جمهور به وزیر آموزش و پرورش

توجه به مهارت‌های نرم در تحول گرایي

irannewspaper.ir

بخوان ایران بخوان

نما

حضرت آیت الله شیخ محسن اراکی (دام عزه)

مصیبت درگذشت همسر مؤمنه جناب عالی را در این ایام عزای حسینی (ع) تسلیت عرض می‌نمایم. رحمت و غفران الهی برای آن مرحومه و صبر و اجر برای جنابعالی، فرزندان گرامی و خاندان محترم از درگاه الهی مسألت دارم.

محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

جناب آقای حمیدرضا بیانی معاون محترم توسعه مدیریت و پشتیبانی خبرگزاری جمهوری اسلامی

درگذشت پدر گرامی جنابعالی که شهره دیانت و دلدادگی به ابعادالله (ع) بود، تسلیت عرض کرده و رجا و واثق داریم که مناصب این ایام عزیز، دستگیر و شافع او در روز جزا باشد. مجدداً مصیبت وارده را تسلیت عرض کرده و برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر و اجر از درگاه باریتعالی مسألت داریم.

علی نادری - محمدحسن روزی طلب